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РЕГЛАМЕНТ ОЛІМПІАДИ  
Голова журі 
ГНАТЮК Сергій Олександрович (Національний авіаційний університет, м. Київ) 
 

Заступники голови журі 
ПОНОМАРЕНКО Олександр Васильович (Національний авіаційний університет, м. Київ) 

ОДАРЧЕНКО Роман Сергійович (Національний авіаційний університет, м. Київ) 
 

Голови журі секцій 

ГІЗУН Андрій Іванович (Національний авіаційний університет, м. Київ) 
НОВИЦЬКА Наталія Борисівна (Державний податковий університет, м. Ірпінь) 

ОХРІМЕНКО Тетяна Олександрівна (Національний авіаційний університет, м. Київ) 
ПЕТРИК Валентин Михайлович (Міжнародна академія богословських наук, м. Київ) 

ТКАЧ Юлія Миколаївна (Національний університет «Чернігівська політехніка», м. Чернігів) 
ФЕСЕНКО Андрій Олексійович (КНУ імені Тараса Шевченка, м. Київ) 
 

Члени журі 

БАКАЛИНСЬКИЙ Олександр Олегович (Держспецзв’язку України) 
ВАВІЛЕНКОВА Анастасія Ігорівна (Національна академія СБУ, м. Київ) 

ГАВРИЛОВА Алла Андріївна (Національний технічний університет ХПІ, м. Харків) 
ГОЛЕВ Денис Володимирович (Державний університет інтелектуальних технологій і зв’язку, м. Одеса) 

ДАЦЕНКО Іван Петрович (Воєнна академія імені Євгенія Березняка, м. Київ) 
ЖИГАРЕВИЧ Оксана Костянтинівна (ВНУ імені Лесі Українки, м. Луцьк) 
ЗАВГОРОДНА Наталія Володимирівна (ТНТУ імені Івана Пулюя, м. Тернопіль) 
КІЛЬДІШЕВ Віталій Йосипович (Державний університет інтелектуальних технологій і зв’язку, м. Одеса) 

КОВАЛЬОВА Тетяна Вікторівна (Сумський державний університет, м. Суми) 
КОМОВА Марія Василівна (Національний університет «Львівська політехніка», м. Львів) 

КОПОЛОВЕЦЬ Роман Володимирович (Ужгородський національний університет, м. Ужгород) 
КОСТЮК Юлія Володимирівна (Державний торговельно-економічний університет, м. Київ) 

КУРГАНЕВИЧ Віктор Іванович (Міжнародна академія богословських наук, м. Київ) 

ЛУКАШЕНКО Вікторія Вікторівна (Наукова асоціація кібербезпеки України, м. Київ) 
МАРТИНЮК Ганна Вадимівна (Маріупольський державний університет, м. Київ) 

ОХРІМЕНКО Андрій Олександрович (Маріупольський державний університет, м. Київ) 
ПАХОЛЬЧЕНКО Дмитро Віталійович (Держспецзв’язку України) 

ПОНОЧОВНИЙ Юрій Леонідович (Полтавський державний аграрний університет, м. Полтава) 
РУСУ Олександр Петрович (Міжнародний гуманітарний університет, м. Одеса) 

СИДОРЕНКО Вікторія Миколаївна (Наукова асоціація кібербезпеки України, м. Київ) 
ЯРЕМЕНКО Дарина Миколаївна (Міжрегіональна академія управління персоналом, м. Київ) 
 

Відповідальний секретар (організаційна та технічна підтримка заходу) 
ДОРОЖИНСЬКИЙ Сергій Анатолійович   066-943-79-47   
 

12 квітня 2024 року 
 

10:00 до 10:30 – офіційне відкриття олімпіади, привітання учасників  
(посилання: https://meet.google.com/kgz-qbws-hde та ауд. 6.101 НАУ) 

10:30 до 13:30 – індивідуальні змагання студентів і курсантів (захист наукових робіт) 
13:30 до 14:30 – обговорення результатів олімпіади та визначенням переможців 

14:30 – оголошення переможців 
 

Робота буде проводитися у змішаному форматі на платформах  
Google Meet / Zoom  та oфлайн 

 

https://meet.google.com/kgz-qbws-hde


Розподіл команд за групами (індивідуальні змагання) 

 

Група А Група B Група C 

Склад журі: 
ФЕСЕНКО Андрій Олексійович 

066-617-77-17 (голова журі секції) 

ПАХОЛЬЧЕНКО Дмитро Віталійович 

РУСУ Олександр Петрович 

СИДОРЕНКО Вікторія Миколаївна 

Склад журі: 
ПЕТРИК Валентин Михайлович 

067-246-29-10 (голова журі секції) 

КУРГАНЕВИЧ Віктор Іванович 

ЯРЕМЕНКО Дарина Миколаївна 

ЖИГАРЕВИЧ Оксана Костянтинівна 

Склад журі: 
НОВИЦЬКА Наталія Борисівна 

067-734-02-40 (голова журі секції) 

ВАВІЛЕНКОВА Анастасія Ігорівна 

КОСТЮК Юлія Володимирівна 

ЛУКАШЕНКО Вікторія Вікторівна 
Команди: Команди: Команди: 

1. НАУ-ФАЕТ (НАУ, м. Київ) 

2. КіберОрден (НА СБУ, м. Київ) 

3. zero worrying (ВНУ, м. Луцьк) 

4. Cyber Space (ДТЕУ, м. Київ) 

1. НАУ-ФКНТ (НАУ, м. Київ) 

2. Кібера (НА СБУ, м. Київ) 

3. Вурдалака (ВІТІ, м. Київ) 

4. Теоретики Думки (ОГУ, м. Одеса) 

1. НАУ-ФКПІ (НАУ, м. Київ) 

2. 404 (ВНУ, м. Луцьк) 

3. Агенти кібербезпеки (КНУ, м. Київ) 

4. ІКІТД (МАУП, м. Київ) 

 

Режим проведення: офлайн 

НАУ, ауд. 6-102 

 

Режим проведення: офлайн 

НАУ, ауд. 6-101 

 

Режим проведення: офлайн 

НАУ, ауд. 6-213 

  

 

  

Група D Група E Група F 

Склад журі: 
ГІЗУН Андрій Іванович 

097-768-96-32 (голова журі секції) 

КОВАЛЬОВА Тетяна Вікторівна 

ДАЦЕНКО Іван Петрович 

ЗАВГОРОДНА Наталія Володимирівна  

КОМОВА Марія Василівна 

Склад журі: 
ТКАЧ Юлія Миколаївна 

063-594 22 94 (голова журі секції) 

ПОНОЧОВНИЙ Юрій Леонідович 

ГОЛЕВ Денис Володимирович 

КОПОЛОВЕЦЬ Роман Володимирович 
ОХРІМЕНКО Андрій Олександрович 

Склад журі: 
ОХРІМЕНКО Тетяна Олександрівна 

066-003-61-99 (голова журі секції) 

БАКАЛИНСЬКИЙ Олександр Олегович 

КІЛЬДІШЕВ Віталій Йосипович 
МАРТИНЮК Ганна Вадимівна 

ГАВРИЛОВА Алла Андріївна  
Команди: Команди: Команди: 

1. Щасливці (ДУІТЗ, м. Одеса) 

2. Чернігівська політехніка (м. Чернігів) 

3. Вальгалла (ЦНТУ, м. Кропивницький) 

4. PDAU_IST (ПДАУ, м. Полтава) 

5. Селюки (ДУІТЗ, м. Одеса) 

6. В пошуках істини (ХПІ, м. Харків) 

1. СЕМА (ЛП, м. Львів) 

2. Шукачі ідей (ХПІ, м. Харків 

3. Кібер-Леви (ОГУ, м. Одеса) 

4. ТНТУ ім. І. Пулюя (м. Тернопіль) 

5. Інфошерлоки (СумДУ, м. Суми) 

6. КБ-23МБ (ЦНТУ, м. Кропивницький) 

1. QazSec (КБТУ, Алмати, Казахстан) 

2. SCSA (Тбілісі, Грузія) 

3. YU (Актау, Казахстан) 

4. UKEN (Краків, Польща) 

 

   

   

Режим проведення: онлайн 

https://meet.google.com/jhs-

wwnb-yew 

Режим проведення: онлайн 
https://us02web.zoom.us/j/88952473281?

pwd=WE1kWHZ0SGNiZ3Y1N0VBZW

ZJZitEUT09 

Режим проведення: онлайн 

https://meet.google.com/hmm-

vasx-dmb 

 

 

https://meet.google.com/jhs-wwnb-yew
https://meet.google.com/jhs-wwnb-yew
https://meet.google.com/hmm-vasx-dmb
https://meet.google.com/hmm-vasx-dmb

